
令和２年１１月１６日  

 

 保護者 様 

 

太田市立休泊中学校長  

 

学校生活における今後の防寒対策について 

 

 暮秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。

日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、いわゆる３密回避をする上で、教室及び校舎内の換気は重要な要素となっ

ております。今後、寒さが増していく中、継続して適切な換気を実施していくため

に、学校生活における防寒対策について見直しを行いました。 

 つきましては、裏面にお示しした内容となりますので、ご理解とご協力の程お願

い申し上げます。 

 なお、暖房機器については換気を行いながら既に使用を開始しておりますことを

申し添えます。 

 

 


